ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
                           ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
                                                      АДМИНИСТРАЦИЯ
                   ВЕРХНЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  07.12.2020 года                                                                                                № 53

О внесении изменений в постановление администрации  Верхнедобринского сельского поселения от 27.05.2020г. № 32 «Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим администрации  Верхнедобринского сельского поселения дисциплинарных взысканий за совершение коррупционных правонарушений»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 27, 27.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 16.12.2019 № 432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции», статьями ____ Устава Верхнедобринского сельского поселения, администрация Верхнедобринского сельского поселения
Постановляет:
1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Верхнедобринского сельского поселения от 27.05.2020г. №32 «Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим администрации Верхнедобринского сельского поселения дисциплинарных взысканий за совершение коррупционных правонарушений» (далее – Порядок) следующего содержания.
   2. Пункт 3.4 Порядка изложить в следующей редакции:
«3.4. Взыскания, предусмотренные п. 2.1 настоящего Порядка, применяются не позднее шести месяцев со дня поступления информации о совершении муниципальным служащим коррупционного правонарушения, не считая периодов временной нетрудоспособности муниципального служащего, нахождения его в отпуске, и не позднее трех лет со дня совершения им коррупционного правонарушения. В указанные сроки не включается время производства по уголовному делу.»
  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте в сети Интернет.
  4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Верхнедобринского сельского поселения                                     А.П.Вихрев